
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.89.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4  oraz art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 poz. 594 , 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379, 

1072) oraz  art. 257 pkt. 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938 ,1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz.238, 532 ) 

 

zarządza się , co następuje : 

 

§  1 

 

W związku z otrzymaniem dotacji celowych  na realizację zadań własnych i zleconych gminie 

ustawami  

 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 372.309,14 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 34.178,14 

 80101  Szkoły podstawowe 19.928,52 

  

2010 

            I. dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

19.928,52 

19.928,52 

 80110  Gimnazja 14.249,62 

 2010             I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

14.249,62 

14.249,62 

852   Pomoc społeczna 338.131,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

320.000,00 

 2010              I. dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

320.000,00 

320.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3.930,00 

 

 2010               I. dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

3.600,00 

3.600,00 

2030               I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie 

330,00 

330,00 



 85216  Zasiłki stałe 14.201,00 

 2030               I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie 

14.201,00 

14.201,00 

   RAZEM : 372.309,14 

 

 

 

 

§  2 

 

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę  372.309,14 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 34.178,14 

 80101 Szkoły podstawowe 

a)  wydatki bieżące                                               19.928,52                                               

w tym :                                   

1) wydatki jednostek budżetowych                      19.928,52 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   

                                                                                              19.928,52                   

19.928,52 

 80110 Gimnazja 

a)  wydatki bieżące                                               14.249,62 

 w tym :                                   

1) wydatki jednostek budżetowych                      14.249,62 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    

                                                                              14.249,62                   

14.249,62 

852  Pomoc społeczna 14.201,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

a)  wydatki bieżące                                             320.000,00 

 w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                      18.798,68 

w tym:                 

- wydatki związane z realizacją statutową zadań  

                                                                              18.798,68 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych           301.201,32                                                                 

320.000,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

a) wydatki bieżące                                                  3.930,00 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                        3.930,00 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutową zadań   3.930,00 

3.930,00 



 85216 Zasiłki stałe 

a) wydatki bieżące                                                14.201,00 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             14.201,00 

14.201,00 

  RAZEM : 372.309,14 

                                                                     

§  3 

 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Uszycach wg następującej klasyfikacji: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 7.635,00 7.635,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7.635,00  

 a)  wydatki bieżące                                   7.635,00  

1) wydatki jednostek budżetowych     7.635,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                      7.635,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 7.635,00 

 a)  wydatki bieżące                                    7.635,00 

1) wydatki jednostek budżetowych      7.100,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                       7.100,00 

2)  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  535,00 

  RAZEM: 7.635,00 7.635,00 

 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w Publicznym Przedszkolu w 

Zdziechowicach  wg następującej klasyfikacji: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 7.663,00 7.663,00 

 80104 Przedszkola 7.663,00  

 a)  wydatki bieżące                                   7.663,00  

1) wydatki jednostek budżetowych     7.663,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                      7.663,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 7.663,00 

  a)  wydatki bieżące                                    7.663,00 

1) wydatki jednostek budżetowych      7.100,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                       7.100,00 

2)  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  563,00 

  RAZEM: 7.663,00 7.663,00 

 



3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kozłowicach  wg następującej klasyfikacji: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 7.663,00 7.663,00 

 80101 Szkoły podstawowe  7.663,00 

 a)  wydatki bieżące                                    7.663,00 

1) wydatki jednostek budżetowych      7.663,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                       7.663,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

7.663,00  

  a)  wydatki bieżące                                   7.663,00  

1) wydatki jednostek budżetowych     7.663,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                      4.000,00  

- wydatki związane z realizacją statutową zadań    3.663,00  

  RAZEM: 7.663,00 7.663,00 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w 

Gorzowie Śl.  wg następującej klasyfikacji: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 7.635,00 7.635,00 

 80101 Szkoły podstawowe  7.635,00 

 a)  wydatki bieżące                                    7.635,00 

1) wydatki jednostek budżetowych      7.635,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                       7.635,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

7.635,00  

  a)  wydatki bieżące                                   7.635,00  

1) wydatki jednostek budżetowych     7.635,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                      7.635,00  

  RAZEM: 7.635,00 7.635,00 

 

§  4 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 21.964.504,95 zł, 

  wydatki 22.714.873,08  zł. 

§  5 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


